令和元年６月３日

第 56 回西日本ボウリング選手権大会参加の皆様

（一社）兵庫県ボウリング連盟

会長 松下 秀雄

G20 大阪サミットの交通規制による西日本選手権大会への

影響と関連する注意事項のご連絡

   G20 大阪サミットが 6/28(金), 29(土)に大阪市で開催されることに伴い、

6/27(木)-30(日)に大阪府の高速道路・一般道路で大規模な交通規制が行われます。

  6/1 時点で判明しております本大会への影響と、関連する注意事項を連絡いたし

  ますので、貴連盟の監督・選手へ周知を徹底下さいますようお願い申し上げます。

 １，宅配便でのボール輸送

  ①6/27(木)以降の配達日時指定は遅れる可能性があります。

   会場である神戸六甲ボウルにボール置き場を 6/25(火)より設置いたします

ので、出来るだけ会場への配達日時指定は 6/25(火), 26(水)にするよう

お願いいたします。

  ②大会終了後に会場からボールを発送する際は、配達日時指定ができません。

  ③重量 25kg を超える荷物は宅配便では取り扱っていないため、3 個入りの

ボールバッグは発送せず、2 個入りまたは 1 個入りのボールバッグで発送し

て下さい。発送地では 3 個入りを取り扱っても、会場を担当する集配拠点で

は取り扱いません。この制限は往路・復路共通ですので、復路だけ宅配便の

利用を検討されている方もご注意下さい。

 ２，会場への交通

  ①車での来場は、交通規制とそれに伴う迂回路への交通集中により、所要時間が

大幅に増加するおそれがあります。予め、兵庫県警・大阪府警・NEXCO 西日

本・阪神高速などのホームページで情報を確認のうえ、時間に余裕を持ってお

越し下さい。

   ※駐車場については、後日監督会議資料と同時に送付の「駐車場のご案内」

    を御覧下さい。

  ②関西空港・伊丹空港を利用される方は、空港リムジンバスの運休または

大幅な遅延が見込まれますので、空港からは鉄道の利用をおすすめします。

但し、こちらも混雑が予想されますので時間に余裕を持ってお越し下さい。

以上